BLOQUE:DEREEX301

SECCION 301

EDIFICIO C SALON 7-HIBRIDA

34314 |Der. Constitucional Mexicano 07:00-08:00

34384 |Derechos Fundamentales 08:00-09:00

34342 |Der. Penal Especial Dra. Esperanza Sandoval Pérez 09:00-10:00  Jesandoval@uv.mx
34356 |Derecho Procesal 10:00-11:00

34370 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Dra. Maribel Luna Martinez 11:00-12:00  [maribluna@uv.mx
34328 |Derecho de las Obligaciones Civiles Dr. Anibal Guzman Avalos 12:00-13:00 [anibalguzman@uv.mx
49576 |[Derecho Internacional Piblico Dra. Norma Elizabeth Fortis Hernandez 13:00-14:00 [Infortis@uv.mx

SECCION 302 EDIFICIO C SALON 8-HIBRIDA |

BLOQUE:DEREEX302

34329 |Derecho de las Obligaciones Civiles 07:00-08:00
34371 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Dr. Roberto Monroy Garcia 08:00-09:00  [rmonroy@uv.mx
25110 [Derechos Fundamentales 09:00-10:00
34343 |Der. Penal Especial Dr. Christopher Alexis Servin Rodriguez 10:00-11:00 |cservin@uv.mx
34357 |Derecho Procesal Dr. Héctor Carreén Rojano 11:00-12:00  |hcarreon@uv.mx
34315 [Der. Constitucional Mexicano Mtra. Rossana Escobar Martinez 12:00-13:00  |rescobar@uv.mx
34399 |Derecho Internacional Piblico 13:00-14:00
BLOQUE:DEREEX303
SECCION 303 EDIFICIO C SALON 9-HIBRIDA
34316 |Der. Constitucional Mexicano Mtra. Maria de Lourdes Rodriguez Pérez 07:00-08:00 |lorodriguez@uv.mx
34344 |Der. Penal Especial Mtra. Rosa Maria Hernandez Mora 08:00-09:00 rosahernandez0|@uv.mx
34386 |Derechos Fundamentales 09:00-10:00



mailto:rmonroy@uv.mx#
mailto:cservin@uv.mx#

34330 |Derecho de las Obligaciones Civiles 10:00-11:00
34372 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Dra. Gloria Odila Lira Gonzilez 11:00-12-00 (glira@uv.mx
34400 |Derecho Internacional Publico 12:00-13:00
34358 [Derecho Procesal Dra. Adriana Morales Garcia 13:00-14:00 [admorales@uv.mx
BLOQUE:DEREEX304
SECCION 304 EDIFICIO C SALON 10-HIiBRIDA
34359 |Derecho Procesal Dra. Maria Lilia Viveros Ramirez 07:00-08:00 |liviveros@uv.mx
34387 |Derechos Fundamentales Dr. José Lorenzo Alvarez Montero 08:00-09:00 |lalvarez@uv.mx
34317 |Der. Constitucional Mexicano Mtra. Rossana Escobar Martinez 09:00-10:00  |rescobar@uv.mx
34331 |Derecho de las Obligaciones Civiles Dra. Maria del Carmen Valdéz Martinez 10:00-11:00 [cavaldez@uv.mx
34345 |Der. Penal Especial Dra. Anita Gamboa Rosas 11:00-12:00 [angamboa@uv.mx
34373 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 12:00-13:00  [moceguera@uv.mx
34401 |Derecho Internacional Publico Dr. Jesis Armando Pacheco del Valle 13:00-14:00 [jpacheco@uv.mx

SECCION 305 EDIFICIO C-SALON I I-HIBRIDA |

BLOQUE:DEREEX305

34318 |Der. Constitucional Mexicano Dr-. José Lorenzo Alvarez Montero 07:00-08:00 [lalvarez@uv.mx
34402 |Derecho Internacional Publico Dr. Christopher Alexis Servin Rodriguez 08:00-09:00  |cservin@uv.mx
34332 |Derecho de las Obligaciones Civiles 09:00-10:00
34346 |Der. Penal Especial Dra. Austria Paola Barradas Hernandez 10:00-11:00  |aubarradas@uv.mx
34388 |Derechos Fundamentales Mtro. Rafael Ignacio Mora Ortega 11:00-12:00  |ramora@uv.mx
34374 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles 12:00-13:00
34360 |Derecho Procesal Dra. Laura Celia Pérez Estrada 13:00-14:00 [laperez@uv.mx
BLOQUE:DEREEX306
SECCION 306 EDIFICIO C-SALON I12-HIBRIDA
34403 [Derecho Internacional Publico Dra. Norma Elizabeth Fortis Hernandez 07:00-08:00 |nfortis@uv.mx
34361 [Derecho Procesal Dra. Maria Lilia Viveros Ramirez 08:00-09:00 [liviveros@uv.mx
34319 [Der. Constitucional Mexicano Dra. Tlexochtli Rocio Rodriguez Garcia 09:00-10:00 |tlrodriguez@uv.mx
34375 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 10:00-11:00  |moceguera@uv.mx
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35557 |Penal Especial Dra. Austria Paola Barradas Hernandez 11:00-12:00  |aubarradas@uv.mx
34333 |Derecho de las Obligaciones Civiles Dra. Margarita Garcia Gutiérrez 12:00-13:00  [margagarcia@uv.mx
34389 |Derechos Fundamentales Mtro. Rafael Ignacio Mora Ortega 13:00-14:00  |ramora@uv.mx
BLOQUE:DEREEX31 |
SECCION 311 EDIFICIO C-SALON 7-HIBRIDA
34405 |Derecho Internacional Publico Mtro. José Antonio Campos Sandria 14:00-15:00 [antcampos@uv.mx
34335 |Derecho de las Obligaciones Civiles Dra. Adriana Morales Garcia 16:00-17:00  [admorales@uv.mx
34349 |Der. Penal Especial Dra. Austria Paola Barradas Hernandez 17:00-18:00  |aubarradas@uv.mx
34391 [Derechos Fundamentales Mtra. Carolina Viveros Garcia 18:00-19:00 |cviveros@uv.mx
34363 |Derecho Procesal Mtro. Leoncio Morales Méndez 19:00-20:00  |lemorales@uv.mx
34377 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Mtra. Maria del Consuelo Lagunas Jiménez 20:00-21:00 clagunas@uv.mx

SECCION 312 EDIFICIO C-SALON 8-HiBRIDA ‘

BLOQUE:DEREEX312

49577 |Derecho Internacional Publico 14:00-15:00
34350 |Der. Penal Especial Dr. Alan Jair Garcia Flores 15:00-16:00 |alagarcia@uv.mx
44319 |Derecho Fiscal y Tributario Dra. Norma Elizabeth Fortis Hernandez 16:00-17:00  [nfortis@uv.mx
34336 |Derecho de las Obligaciones Civiles Dra. Maribel Luna Martinez 17:00-18:00  |maribluna@uv.mx
34378 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 18:00-19:00  [moceguera@uv.mx
34364 |Derecho Procesal 19:00-20:00
BLOQUE:DEREEX313
SECCION 313 EDIFICIO C-SALON 9-HiBRIDA
34365 [Derecho Procesal Dra. Adriana Morales Garcia 14:00-15:00 [admorales@uv.mx
34323 |Der. Constitucional Mexicano Dr. Enrique Cérdoba del Valle 15:00-16:00  |ecordoba@uv.mx
34392 |Derechos Fundamentales Mtra. Lena Lugo Serrano 16:00-17:00  |llugo@uv.mx
34379 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Dra. Rosa Laura Altamirano Castaiieda 17:00-18:00 (roaltamirano@uv.mx
34407 [Derecho Internacional Piblico Dr. Jesis Armando Pacheco del Valle 18:00-19:00 |jpacheco@uv.mx
34351 |Der. Penal Especial 19:00-20:00
34337 |Derecho de las Obligaciones Civiles Dr. Irvin Uriel Lopez Bonilla 20:00-21:00 [irviopez@uv.mx
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BLOQUE:DEREEX3 14

SECCION 314 EDIFICIO C-SALON 10-HIiBRIDA
34352 |Der. Penal Especial Dr. Alan Jair Garcia Flores 14:00-15:00 [alagarcia@uv.mx
34366 |Derecho Procesal 15:00-16:00
34380 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Dr. Roberto Monroy Garcia 16:00-17:00  [rmonroy@uv.mx
34324 |Der. Constitucional Mexicano Dra. Leticia Espinosa Nicolas 17:00-18:00 [leespinosa@uv.mx
34394 |Derechos Fundamentales Dra. Leticia Espinosa Nicolas 18:00-19:00 [leespinosa@uv.mx
34338 |Derecho de las Obligaciones Civiles Dra. Gloria Odila Lira Gonzalez 19:00-20:00 (glira@uv.mx
20332 |Derecho Procesal Penal 20:00-21:00
BLOQUE:DEREEX315
SECCION 315 EDIFICIO C-SALON I I-HIBRIDA
34367 |Derecho Procesal 14:00-15:00
34325 |Der. Constitucional Mexicano 15:00-16:00
14186 |[Protocolo de Investigacion Juridica 16:00-17:00
34395 |Derechos Fundamentales Mtra. Rosa Maria Hernandez Mora 17:00-18:00 [rosahernandezOl @uv.mx
34339 |Derecho de las Obligaciones Civiles Dra. Maria Eugenia Jérez Velasco 18:00-19:00 [ejerez@uv.mx
34381 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles Dra. Rosa Laura Altamirano Castaneda 19:00-20:00  |roaltamirano@uv.mx
34409 [Derecho Internacional Piblico Dr. Jesus Armando Pacheco del Valle 20:00-21:00 |jpacheco@uv.mx

SECCION 316 EDIFICIO C-SALON [2-HIBRIDA |

BLOQUE:DEREEX316

34382 |Actos de Comercio y Soc. Mercantiles 14:00-15:00

34368 |Derecho Procesal Dra. Adriana Morales Garcia 15:00-16:00 [admorales@uv.mx
34326 |Der. Constitucional Mexicano Dr. Enrique Cordoba del Valle 16:00-17:00  |ecordoba@uv.mx
34411 |Derecho Internacional Publico Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 17:00-18:00  |moceguera@uv.mx
34354 |Der. Penal Especial 18:00-19:00

34340 |Derecho de las Obligaciones Civiles Mtro. Aarén Barrales Fortis 19:00-20:00  |aarbarrales@uv.mx
34396 |Derechos Fundamentales Mtra. Maria de Lourdes Rodriguez Pérez 20:00-21:00 [lorodriguez@uv.mx
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La EE NO pertenece al BLOQUE

Son las EE’s que conforman el BLOQUE




